CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO PIQUIRI
CNPJ:13.401.522/0001-47                             Estado do Paraná

________________________________________________________

Página 1 de 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE ESTABILIZANTE E IMPERMEABILIZANTE QUIMICO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O Consorcio Intermunicipal Piquiri, RESOLVE Registrar os Preços da Empresa: EG SUL
COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 47.530.967/0001-
49.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Estabilizante e
impermeabilizante químico para aumento do suporte da camada de base de pavimentação
asfáltica, no total de 4.000 toneladas, a serem utilizadas nos Municípios de Abrangência do
Consorcio Intermunicipal Piquiri, (Anahy, Nova Aurora, Cafelândia, Braganey, Iguatu,
Ubiratã, Jesuitas, Formosa do Oeste, Iracema do Oeste, Corbelia e Tupassi).

Valor Unitário: R$=1.550,00 (mil, quinhentos e cinquenta reais).

Valor Global; R$=6.200.000,00 (seis milhões e duzentos mil reais).

Vigência: A Ata de Registro de Preço terá sua vigência pelo prazo de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura e publicação na imprensa oficial.

Data de Assinatura: 30 de junho de 2023

Assinam: Pelo Consorcio Intermunicipal Piquiri o Sr. Fábio de Oliveira Dalécio e pela
Detentora da Ata de Registro de Preços o Sr. Emerson Donizete de Oliveira.